Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali, die 23 
Julii 1924.

1. Cardinalis Tacci, a secretis
Pro R. P. D. Asessore Henricus Benedetti off.

XIII

Д екрет  Свящ енної К онґреґац ії С хідних Церков з 25 липня 1932 р о к у  
відносно перенесення осідку єпархії з Криж евців до Загребу.

Arch. S. С. Or., Ruteni, Cristo, 367/32.

D E C R E T U M

S. Congregationis «Pro Ecclesia Orientali»

Cum animum bonum et pastoralis officii exercitium exigat ut Ordinarius pro 
fidelibus graeco-rutheni ritus, intra fines Jugoslavia regni extantibus, Jugoslaviae 
resident, S. Congregatio Orientalis annuendum censuit precibus, Ex. mi

R. D. Dionisii Njaradi, Episcopi Crisiensis, qui id instanter postulaverat, eo vel magis 
quod seminarium ipsius Ordinariatus Zagabriae iam sedem habeat.

Vi igitur praesenti Decreti S. C. Orientalis facultatem facit eidem R. P. D. 
Episcopo Zagabriae habitualiter residendi retento titulo episcopali Ecclesiae 
Crisiensis. Quo vero facilius ac condigne munus suum Episcopus Crisiensis obire 
possit, ipsa S. Congregatio praesentibus litteris ad gradum et dignitatem «Ecclesiae 
Concatedralis» evehit Ecclesiam «SS. Cyrilli et Methodii» quae Zagabriae extat, apud 
Seminarium eiusdem Ordinariatus nihil immutans de iisque quae ad Ecclesiam 
Cathedralem Crisii, SS. Trinitatis dictum spectant.

Quae omnia SS. D. N. Cuius Div. Prov. Pius XI, adprobare ac rata habere 
dignatus est.

Contrariis minime obstantibus.
Datum Romae, ex aedibus S. C. Orientalis, die 25 Julii 1932.

XIV

Декрет  Свящ енної К онґреґац ії С хідних Церков з 4 т равня 1959 р о к у  
відносно перенесення осідку єпархії з Криж евців до Загребу

Arch. S. C. Or., Ruteni, Cristo, 367/32, о. c.

D E C R E T U M

S. Congregationis «Pro Ecclesia Orientali»

n. 185/ 59

Sedes Eparchiae Crisiensis Zagabriam transfertur,
Concatedrali Ecclesia ibidem erecta

Efflagitante iam D. P. D. Dionisio Njaradi, Hierarca Crisiensi, S. C. pro Ecclesia 
Orientali die XXV mensis iulii anno MCMXXXII decretum dedit de sede eparchiali 
Crisiensi Zagabriam transferenda atque Ecclesia Sanctorum Cyrilli et Methodii 
eadem in urbe extante ad gradum dignitatemque Ecclesiae Concatedralis evehenda, 
retento tamen titulo episcopali Crisiensi ceterumque servatis iuribus Ecclesiae 
Cathedralis propriis.

Decretum illud usque in praesens numquam ad effectum vicissitudine et 
iniquitate temporum deduci potuit.

Cum autem nunc rerum opportunitas effugere videatur, D. P. D. Gabriel 
Bukatko, Episcopus titulo Severianensis, Eparchiae Crisiensis Apostolicus 
Administrator, iterum de re Sacram hanc Congregationem rogavit.